МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ Т.КОСТЫРИНОЙ

ХУТОРА ЛОСЕВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г. №282

х.Лосево

О назначении ответственного за организацию проведения школьного
этапа Всероссийской олимпиады школьников

в МБОУ СОШ № 21 имени Т.Костыриной

В соответствии с приказам министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 23.08.2023 года № 2380
<:<Об организации проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников на территории Краснодарского края в 2024 - 2025 учебном
году»
приказываю:

1. Назначить Урицкую Е.В., педагога дополнительного образования
ответственной за организацию проведения школьного этапа
Всероссийской олимпиады в МБОУ СОШ № 21 имени Т.Костыриной в
2024 - 2025 учебном году.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОЩ№ 21
имени Т.Костыринойу В. Бегоулова